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Miniatura Nr-art.

i }-5857

1 J-5859

) J-5861

1 }-5863

i }-5865

I J-5867

Opis

Karta katalogowa

Probdéwko-strzykawki S-Monovette® Neutral

[#]SARSTEDT

Probdwko-strzykawki S-Monovette® Neutral do pobierania krwi technika aspiracyjna lub
prézniowa. Wytamanie ttoczka powoduje, ze strzykawka zmienia sie w probdwke. Bez
dodatkéw, przeznaczone do wykonania badania na posiew oraz pobierania materiatu do

analiz.

Nazwa

Prob6wko-strzykawki S-Monovette®
Neutral

Probéwko-strzykawki S-Monovette ®
Neutral

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Neutral

Prob6wko-strzykawki S-Monovette ®
Neutral

Probdéwko-strzykawki S-Monovette®
Neutral

Probdwko-strzykawki S-Monovette®
Neutral

Typ

z etykieta

z etykieta

z etykiety

z etykiety

z etykietg

z etykietg

Pojemnos¢

2,7ml

4,5 ml

4,9 ml

7,5ml

9,0 ml

9,0 ml

Sr. x wys.

11 x 66 mm

11 x 92 mm

13 x 90 mm

15x 92 mm

16 x 92 mm

16 x 92 mm

Szt./Op.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

100 szt.

Nr producenta

05.1729.001

05.1727.001

04.1926.001

01.1728.001

02.1726.001

02.1726.021

Probdwko-strzykawki S-Monovette® przeznaczone do diagnostyki krwi obwodowej. Wytamanie ttoczka powoduje, ze
strzykawka zmienia sie w probéwke prézniowg. Nie zawieraja zadnych dodatkéw, co jest réwnoznaczne z naturalna

koagulacja prébek krwi. Probéwko-strzykawki S-Monovette® Neutral (J-5867) pakowane indywidualnie sa przeznaczone do
wykonania badania na posiew. Pozostate modele stuzg do pobierania materiatu do analiz dostosowanych do indywidualnych

potrzeb uzytkownika.

W przypadku pracy z igtami motylkowymi i S-Monovette® z ptynnym preparatem poleca sie stosowanie S-Monovette® Neutral
jako pierwszej, pustej strzykawki. Dzieki temu uzytkownik ma pewnos$¢, ze napetnione sg puste przestrzenie wewnetrzne

zestawu do pobierania. Gwarantuje to pobranie prébki krwi o odpowiedniej objetosci w kolejnych strzykawko-probdwkach.

Zalecenia te dotycza nastepujacych S-Monovette®:

e Fluoride EDTA,
e (Citrate,
e GlucoExact,
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https://test.bionovo.pl/p/probowko-strzykawki-s-monovette-fluoride-edta-sarstedt/
https://test.bionovo.pl/p/probowko-strzykawki-s-monovette-citrate-sarstedt/
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e CTAD,
e PFA,
e CPDA.

Wszystkie probéwko-strzykawki S-Monovette® sg przystosowane do pozyskiwania krwi zaréwno technika aspiracyjna, jak i
prézniowa. Sa sterylne dzieki napromieniowaniu elektronowemu. Posiadajg certyfikat CE oraz IVD (wyroby medyczne do
diagnostyki in vitro). Spetniaja wymagania IATA oraz ADR. Zgodne z kodem UE na podstawie BS 4851 oraz ISO 6710 biate
zakretki oraz biata etykieta z napisem Neutral/pojemnos¢ probowki lub Neutral Z/pojemnos¢ probdéwki - utatwiaja

uzytkownikom wtasciwg identyfikacje S-Monovette®. Opakowanie w postaci kartonowego pudetka zawiera 50 szt. strzykawko-
probdéwek lub 100 szt. pakowanych indywidualnie i przeznaczonych na posiew.
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